2025年4月28日
星期一

今日 叠 版

零售价 元
161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

MATCH

详见 A3、4

根据国务院办公厅关于
2025年节假日安排的通知，同时
结合本报实际情况，现将2025年
劳动节本报休刊计划告知读者，
出报时间调整如下：

一、劳动节期间，5月2日（周
五）、5月5日（周一）本报休刊；

二、5月7日（周三）起本报恢
复出报；

三、节假日期间更多精彩报
道敬请关注东方体育APP、东体
微博微信、东体抖音快手视频号
等融媒体平台。

本报编辑部

休刊启事

蒯纪闻首秀：中超确实不一样
这是蒯纪闻到一线队后的首场中超比赛，很少有年轻球员能像他这样，在首发名单公布后就得到

外界如此多的关注。在45分钟的出场时间里，蒯纪闻出现在并不算特别擅长的右路，既展现了出色的
结合球能力，同时也显露出一丝情理之中的生涩。但不管怎么说，他终于跨出了翘首以盼的第一步。

◆蒯纪闻 开始没进入节奏 ◆李新翔 成功找回自信心

如
虎
如
虎
﹃﹃
天
意
天
意
﹄﹄

很开心，回到更衣室队友也是非常惊讶我进了
一个这样的头球，（头球）确实不是我的特长，但是不
管怎么样，最后能帮助球队取得胜利，非常开心。

又
一
位
替
补
奇
兵

又
一
位
替
补
奇
兵

又
一
次
神
奇
换
人

又
一
次
神
奇
换
人

详见 A5、6

侯永永：回中超证明自己是使命
作为中国第一位血缘归化球员，侯永永几经坎坷，如今又重新回到中国球迷的视线

当中。虽未能如愿代表中国国家队出征世界杯的预选赛，但侯永永已在中超赛场站稳了
脚跟。取得重返中超的第一个进球后，侯永永在云南玉昆的表现也渐入佳境……

“我是比较全面的中场球员，控球好，能进球” 详见 A7